ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, MATERIAIS DE 

INFORMÁTICA E ACESSÓRIOS CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS OPERACIONAIS E 

TECNOLÓGICAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BAHIA. 

A prestação em questão terá valor médio global de R$ 19.912,61 (dezenove mil novecentos e doze 

reais e sessenta um centavo), englobado todas as despesas inerentes aos serviços prestados. 

Assim, diante das informações acima trazidas, venho à presença de V.Exa. requerer a autorização para 

contratação dos serviços em questão, através da contratação direta, com fulcro no art.